
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV – Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n.8 – 56125 Pisa 
Indirizzo PEC  usppi@postacert.istruzione.it –E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503  

 
 

Prot.n.1590                                                                                              Pisa,15/05/2014 
UOA5  

 
IL   D I R I G E N T E 

 
  

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto  in data 26/02/2014;  
 
VISTA  l’O.M. del 28/02/2014 n.32 che disciplina  la  mobilità del personale incaricato a 

tempo indeterminato della scuola per l’a.s. 2014/2015; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 23 - punto B - del suddetto Contratto Collettivo; 
 
ESAMINATE le schede compilate dai docenti interessati; 
 
 

D E C R E T A 

  
 
In data odierna sono pubblicate, sul sito di questo Ufficio, le graduatorie provvisorie - 
distinte per classe di  concorso - dei docenti di ruolo delle Scuole di Istruzione secondaria di   
II  grado  titolari sulle Dotazioni Organiche Provinciali (DOP). 
 
Avverso dette graduatorie, gli interessati possono produrre motivato reclamo entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione, ai sensi del 20°comma dell’art. 23 del Contratto citato in 
 premessa. 
 
 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Luigi Sebastiani 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV – Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n.8 – 56125 Pisa 
Indirizzo PEC  usppi@postacert.istruzione.it –E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503  

 
 

 
 

Prot.n.1590                     Pisa, 15/05/2014 
UOA5  
 
  
 
                                                                                            Ai Dirigenti Scolastici 
                                                                                            delle Scuole ed Istituti 
 di II grado  
 della Provincia 
                              LORO SEDI 
        
                 ALL’URP                       SEDE 
 
                 
 
 
 
 
Oggetto : Pubblicazione graduatorie provvisorie docenti D.O.P. –  II Grado. 
                Anno scolastico 2014/2015. 
 
 
 
 
                        Si trasmette il proprio decreto, pari numero e data, relativo alla pubblicazione   
                delle graduatorie di cui all’oggetto 
. 
 
 
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Luigi Sebastiani  
 

                                                                                                           
 


